



MOASEK



6

SIERPIEŃ 2003

DWUMIESIĘCZNIK MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA ADAPTACJI
SPOŁECZNEJ W SZUBINIE

PIERWSZY DZWONEK

W pierwszym dniu nowego roku szkolnego przypadł mi zaszczyt w imieniu całej młodzieży szkolnej powiedzieć Wam gorąco i serdecznie – witajcie. Cieszymy się, że znów jesteśmy razem, gotowi, na głos

Zakończenie roku szkolnego



pierwszego po wakacjach dzwonka, podjąć na nowo czekające nas obowiązki. Obok uczucia radości ze spotkania ulubionych nauczycieli, wychowawców oraz kolegów, ogarnia nas również pewien niepokój, czy poradzimy sobie z czekającymi nas trudnościami.

To prawda, że minione wakacje pozwoliły każdemu z nas zregenerować siły i wpłynęły na poprawę samopoczucia. Jednak bez waszej pomocy drodzy nauczyciele i wychowawcy, nie damy rady. Postaramy się za to odwdziżyć naszą nauką i zachowaniem.

Pragnąłbym jeszcze wspomnieć, iż dzień 1 września wiąże się z ważną dla wszystkich Polaków rocznicą wybuchu II wojny światowej. 1 września 1939 roku hitlerowskie Niemcy rozpoczęły działania zbrojne przeciw Polsce. O godzinie 4.45 rano na polską placówkę na Westerplatte spadły pierwsze pociski. Bój graniczny trwał trzy dni i doprowadził do szybkiego przelamania polskiego oporu. Ostateczna klęska armii polskiej nastąpiła 2 października, kiedy to jako ostatnia skapitulowała załoga Helu. Kolejne lata wojny przyniosły naszemu krajowi wiele ofiar, zniszczeń, ale i także upragnione wyzwolenie. Wolność Ojczyzny okupiona została jednak wielką ofiarą, tych, którzy polegli na polach bitew, w obozach i łagrach, w miejscach masowej zagłady.

My żyjemy dziś w innych zupełnie czasach, stąd inne są nasze zadania wobec Ojczyzny. Dla nas, dla młodzieży praca sprowadza się głównie do nauki, która winna być rzetelna i owocna, gdyż dzięki niej mamy przygotować się do przyszłej pracy i właściwego kierowania własnym losem.

Z okazji nowego roku szkolnego pragnę przekazać w imieniu zgromadzonej tutaj młodzieży najlepsze życzenia zadowolenia z pracy z nami, radości i pomyślności w życiu osobistym.

Wam drodzy koledzy życzę dużo zapału do pracy, poczucia obowiązku, sukcesów w nauce i na polu artystycznym. Całej społeczności szkolnej życzę harmonijnej współpracy, zgody i zrozumienia.



Marek Strzyżewski
Kamil Nowecki z gr. II

Wakacje w MOASIE.

Przez pierwsze dwa tygodnie wakacji chodziliśmy do szkoły i na warsztaty. W szkole lekcji nie było, mogliśmy oglądać filmy video i do woli korzystać z sali gimnastycznej oraz gier komputerowych. Warsztaty pracowały pełną parą. Mieliśmy dużo pracy ponieważ pan kierownik otrzymał zamówienie na meble, a ślusarnia i spawalnia wykonywała ogrodzenie dla naszego zakładu.

Po zakończeniu prac 12 lipca pan kierownik warsztatów zorganizował nam wspaniałego grilla. Można było też zjeść coś słodkiego. Oplacało się pracować. Dostaliśmy bardzo duże wynagrodzenie.



Żędowo 2002

Dla tych, którzy nie mogli jechać na wakacje do domu pan dyrektor zorganizował od 14 lipca obóz w Żędowie. Dzięki uprzejmości państwa Menzli, miejscowych rolników mieliśmy do dyspozycji las brzozowy i nieograniczony dostęp do jeziora. Były więc ryby, grzyby, rowery i kajaki. Rozegraliśmy kilka meczy towarzyskich w siatkówkę z młodzieżą z Dobrylewa. Wieczorami siedzieliśmy przy ognisku, opowiadaliśmy kawały i słuchaliśmy muzyki.

Dziękujemy wszystkim tym, którzy umożliwili nam wakacyjny pobyt nad jeziorem. Były to udane wakacje.



Karol Paszkiewicz i



Darek Kaźmierczak z gr. IV

Dzień Kosza

W piątek 29 sierpnia na boisku Zakładu Poprawczego - Młodzieżowego Ośrodka Adaptacji Społecznej w Szubinie, odbył się błyskawiczny turniej „Koszykarskich Trójek” zorganizowany wspólnie przez UKS „Moasek” i MZOSiR. Spotkania rozgrywano systemem „każdy z każdym”, grając 2x7min.

Zwyciężyli koszykarze QPA w składzie: Marcin Kosinski, Damian Tomaszewski i Dariusz Grubczyński, którzy wyprzedzili zespół Bakalie {Karol Frasz, Przemysław Kłysik i Bartosz Habera}. Trzecią lokatę wywalczyła koszykarska trójka Moasek I w składzie: Karol Paszkiewicz, Paweł Mętel i Daniel Maślak, zaś IV miejsce zajął zespół Moasek II w zestawieniu: Dariusz Kaźmierczak, Paweł Pyra i Marcin Marchewka, który był prawdziwym show-menem turnieju.

Wszystkie zespoły otrzymały małe upominki od organizatorów.

Dariusz i



Karol z grupy IV

REDAKCJA MOASEK

adres: ul. Kcyńska 36 89-200 Szubin
woj. kujawsko-pomorskie tel. 052-384-28-19

Kolegium redakcyjne

mgr Tomasz Kaszowski

mgr Marek Strzyzewski; Kamil Nowecki; Dariusz Kaźmierczak; Karol Paszkiewicz;